

Årsredovisning för

7196 AB

559388-8422

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Persson
Styrelseledamot

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 7196 AB, 559388-8422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av personal samt konsulttjänster inom markentreprenad. Bolagets omsättning har minskat pga personalförändringar i bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 623 856	2 341 294
Resultat efter finansiella poster	-14 141	58 184
Soliditet %	30,2	32,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		43 268
Balanseras i ny räkning		43 268	-43 268
Årets resultat			-16 402
Belopp vid årets utgång	25 000	43 268	-16 402

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 268
Årets resultat	-16 402
Summa	26 866
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 866
Summa	26 866

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 623 856	2 341 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 623 856	2 341 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-867 151	-1 140 737
Övriga externa kostnader		-171 470	-269 047
Personalkostnader	2	-569 746	-859 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 629 367	-2 268 951
Rörelseresultat		-5 511	72 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 284	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 914	-14 161
Summa finansiella poster		-8 630	-14 159
Resultat efter finansiella poster		-14 141	58 184
Resultat före skatt		-14 141	58 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 261	-14 916
Årets resultat		-16 402	43 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 000	0
Summa anläggningstillgångar		84 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 293	128 906
Övriga fordringar		31 590	80 725
Summa kortfristiga fordringar		87 883	209 631
Summa omsättningstillgångar		87 883	209 631
SUMMA TILLGÅNGAR		171 883	209 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 268	0
Årets resultat		-16 402	43 268
Summa fritt eget kapital		26 866	43 268
Summa eget kapital		51 866	68 268
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	38 779	23 388
Övriga skulder till kreditinstitut		27 500	42 500
Övriga skulder		5 840	4 694
Summa långfristiga skulder		72 119	70 582
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 000	15 000
Leverantörsskulder		0	1 607
Skatteskulder		10 396	12 951
Övriga skulder		22 502	41 223
Summa kortfristiga skulder		47 898	70 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 883	209 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-08 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 000	0
Utgående anskaffningsvärden	105 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 000	
Utgående avskrivningar	-21 000	
Redovisat värde	84 000	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	75 000	75 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Åshammar

Erik Persson
Erik Persson
Styrelseledamot

2025-04-07
Datum